

# KR Isolering ApS

Finnedalsvej 1  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/02/2020**

---

**René Rodian**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KR Isolering ApS  
Finnedalsvej 1  
2770 Kastrup

e-mailadresse: rodian1@mail.dk

CVR-nr: 36969806

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for bygningsinstalltion samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udviser for periode 01.01.2019 - 31.12.2019 et underskud på DKK 51.066. Selskabets Egenkapital er pr. 31.12.2019 på DKK 278.256 og balancesummen er på DKK 578.352.

Selskabets ledelse betagter resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.115.419</b>	<b>1.314.711</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.101.542	-1.195.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-58.451	-76.033
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-44.574</b>	<b>43.469</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.212	-2.957
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-50.786</b>	<b>40.512</b>
Skat af årets resultat .....	3	-280	-10.004
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-51.066</b>	<b>30.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-51.066	30.508
<b>I alt .....</b>		<b>-51.066</b>	<b>30.508</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		45.029	121.063
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>45.029</b>	<b>121.063</b>
Deposita .....		17.886	18.509
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.886</b>	<b>18.509</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>62.915</b>	<b>139.572</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		143.119	160.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		10	10
Andre tilgodehavender .....		0	1
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>143.129</b>	<b>160.436</b>
Likvide beholdninger .....		372.308	309.822
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>515.437</b>	<b>470.258</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>578.352</b>	<b>609.830</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		228.256	279.322
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>278.256</b>	<b>329.322</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		81.429	97.438
Skyldig selskabsskat .....		0	10.123
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		88.220	98.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		130.447	74.039
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>300.096</b>	<b>280.508</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>300.096</b>	<b>280.508</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>578.352</b>	<b>609.830</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	968.195	1.069.004
Pensionsbidrag	122.174	111.993
Andre omkostninger til social sikring	11.173	14.212
	<u>1.101.542</u>	<u>1.195.209</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.451	76.033
	<u>58.451</u>	<u>76.033</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	10.123
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	280	-119
	<u>280</u>	<u>10.004</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	304.132
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-17.583
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>286.549</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-183.069
Årets afskrivning	0	0	-58.451
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-241.520</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>45.029</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	2